

Miejski Zakład Komunikacji w Toruniu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Toruń, ul. Sienkiewicza 24/26

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
(wariant porównawczy)
za okres 01.01.2021r. - 31.12.2021r.

Lp.	Wyszczególnienie	Za okres	
		01.01.2021r. - 31.12.2021r.	01.01.2020r. - 31.12.2020r.
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi:	89 567 105,52 zł	73 823 780,61 zł
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	74 271 293,79 zł	67 251 674,39 zł
	- w tym rekompensata	70 498 890,94 zł	64 819 363,62 zł
	- od jednostek powiązanych		
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie + / zmniejszenie -)	37 525,15 zł	- 95 214,53 zł
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	268 613,73 zł	313 331,37 zł
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	14 989 672,85 zł	6 353 989,38 zł
B	Koszty działalności operacyjnej	109 777 277,22 zł	96 594 042,51 zł
I.	Amortyzacja	20 283 131,20 zł	18 860 015,06 zł
II.	Zużycie materiałów i energii	22 254 011,94 zł	20 841 118,63 zł
	- w tym paliwo	13 351 655,35 zł	11 339 574,32 zł
	- w tym energia pozostała	1 378 823,78 zł	1 203 400,55 zł
	- w tym regeneracja	201 277,26 zł	261 884,27 zł
	- w tym remonty kapitalne torów i sieci	522 572,15 zł	620 618,00 zł
	- w tym energia trakcyjna	2 742 859,24 zł	3 340 971,34 zł
	- w tym pozostałe	4 056 824,16 zł	4 074 670,15 zł
III.	Usługi obce	3 614 394,87 zł	3 289 173,07 zł
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	3 899 593,23 zł	3 985 607,47 zł
	- podatek akcyzowy		
V.	Wynagrodzenia	34 864 097,04 zł	32 937 172,83 zł
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	9 799 306,23 zł	9 450 073,59 zł
	- emerytalne	3 180 260,25	3 001 360,56
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	1 705 521,94 zł	1 458 229,20 zł
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	13 357 220,77 zł	5 772 652,66 zł
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	- 20 210 171,70 zł	- 22 770 261,90 zł
D	Pozostałe przychody operacyjne	11 007 286,73 zł	14 380 494,19 zł
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	86 124,41 zł	34 861,79 zł
II.	Dotacje	8 642 133,89 zł	9 902 006,96 zł
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV.	Inne przychody operacyjne	2 279 028,43 zł	4 443 625,44 zł
E	Pozostałe koszty operacyjne	442 254,40 zł	75 046,21 zł
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	- zł	- zł
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	2 204,43 zł	35 733,53 zł
III.	Inne koszty operacyjne	440 049,97 zł	39 312,68 zł
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	- 9 645 139,37 zł	- 8 464 813,92 zł
G	Przychody finansowe	2 453,86 zł	35 025,09 zł
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	- zł	- zł
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II.	Odsetki, w tym:	2 453,86 zł	35 025,09 zł
	- od jednostek powiązanych	- zł	- zł
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym	- zł	- zł
	- w jednostkach powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	- zł	- zł
V.	Inne	- zł	- zł
H	Koszty finansowe	1 400 815,87 zł	1 094 768,28 zł
I.	Odsetki, w tym:	1 400 815,87 zł	1 094 768,28 zł
	- od jednostek powiązanych		
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV.	Inne	- zł	- zł
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	- 11 043 501,38 zł	- 9 524 557,11 zł
J	Podatek dochodowy	751 737,00 zł	698 609,00 zł
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)		
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	- 11 795 238,38 zł	- 10 223 166,11 zł

Toruń, dnia 28.03.2022r.

Podpisy: Członków Zarządu oraz osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT

Aldona Smół

Zastępca Prezesa
s. Techniczno-Eksploatacyjnych

Piotr Rama

PREZES ZARZĄDU

Zbigniew Wyszogrodzki